
N° NOMBRE GIRO CORREO

1 Carlos Salazar Gatica Movimiento de Tierra czalazar@servi-terra.com

2 Germán Salazar Gatica Movimiento de Tierra gsalazar@servi-terra.com

3 Julián Avalos Carrasco Construcción constructoravalosyavalos@gmail.com

4 Guillermo Caballero Castillo Construcción guille_caballeros@hotmail.com

5 Sergio Cortés Jofré Transporte scortestransporte@hotmail.com

6 Italo Herrera Vega Vulcanización Industrial ihehidraulica@gmail.com

7 Italo Herrera Espinoza Fabricación Hidráulica herrera.italo@gmail.com

8 Sergio Cortés Ramirez Transporte scortestransporte@hotmail.com

9 Eduardo Aguirre Hernández Transporte edo.aguirreh@hotmail.com

10 Lucas Godoy Ocayo Minería contacto.mineraelsalto@gmail.com

11 Ana Zepeda Rojas Laboratorio laboratoriosanlorenzo@gmail.com

12 Laura Salazar Leyton Agrícola laurasalazar65@hotmail.com

13 Sandra Salazar Leyton Agrícola agroprim@tie.cl

14 Claudio Barrera Torres Obras Menores claudiobarrerat@gmail.com

15 Cándido Rivera Escobar Mecánica Automotriz candidorivera@hotmail.com

16 Jorge Cofré Calderón Construcciones Metálicas jorgeorlandocofre@yahoo.es

17 Patricio Zepeda Pizarro Servicios Mecánicos ingzepiz@hotmail.com

18 Guillermo Cofré Calderón Capacitación gmocofre@hotmail.com

19 Nelson Castillo Vergara Fletes nelsonrcastillo53v@gmail.com

20 Javier Rojas Tapia Construcción ocivil.construcciones@gmail.com

21 Lautaro Aguirre Huanchicay Reciclaje edo.aguirreh@hotmail.com

22 Paola Cisterna Plaza Obras de Ingeniería pcisterna@pcpgroup.cl

23 Pablo Ogalde Meneses Comunicaciones pabloogalde@hotmail.com

24 Carlos Toro Salazar Metal-mecánica catsalazar@hotmail.com

25 Alberto Arce Julio Construcción incomar.limitada@tie.cl

26 José Dorgambide Ossandón Construcción cdl@constructoradorgambide.cl

27 Pedro Bernabé Alday Maestranza sbmtza@gmail.com

28 María Salinas Martínez Baños Químicos - Reparación Vehículos cramos705@yahoo.com.ar

29 Lorena Morales Pinto Servicio Eléctrico Industrial lorenamoralespinto@hotmail.com

30 Manuel Cereceda Volado Construcción - Mov. De Tierra mcmvallenar@gmail.com

31 Ernesto Rodríguez Licuime Servicios a la minería operaciones.tecmin@gmail.com
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32 Juan Poblete Soto Taller electromecánico juantoniopoblete@yahoo.com

33 Miguel Paredes Chavez Mantención Maquinaria Pesada ***

34 Claudio Zepeda Rojas Minería hefaistoser.i.l@gmail.com

35 Sergio Aguirre Castro Torneado madera y construcción sergioaguirrec@gmail.com

36 Sandra Alvarez Saavedra Hidráulica - Electricidad alvarezs.sandra@gmail.com

37 Luis Bugueño Gómez Construcción y arriendo maquinarias csi.construccion@gmail.com

38 Claudio Toro Milla Venta Lubric.e Imp. claudiotoro@hotmail.com

39 Roberto San Martín Vargas Construcción sanmartin.roberto@gmail.com

40 Alex Torres Alfaro Consultora atorres@simag.cl

41 Cristian Briceño Ochoa Servicios Eléctricos empresajcg@gmail.com

42 Roberto Alvarez Saavedra Consultoría e Ingeniería de Proyectos secretariaconsultora@gmail.com

43 Luis Díaz Rodríguez Transporte y Movimiento de Tierra transldiaz@hotmail.com

44 Carlos Páez Morales Arriendo Propiedades cpaezm@gmail.com

45 Lionel Rojas Campos Constructora constructoratecnohabitat@gmail.com

46 Guillermo Wasaff Donoso Fabricación ***

47 Hugo Cortés Gamboa Electricidad, Electrónica y Telecomunicaciones hugo.p.cortes@gmail.com

48 Luis Navia Vega Comercio Mayorista luisnaviavega@gmail.com

49 Enzo Páez Carrizo Lavado Automotriz enzo.paez.carrizo@gmail.com

50 Carlos Iriarte Fredes Servicio de Ingeniería iriarte.fredes@gmail.com

51 Inversiones B y C Spa Servicios Integrales de Seguridad gcofre@pulmahueseg.cl

52 Cristian Ogalde Soza Construcción de bloques cristian_ogalde@hotmail.com

53 José Ocaranza Torres Prestación de servicios a la minería joseocaranzat@gmail.com

54 Soc. de Servicios Baeza y Simón Ltda. Servicios albaez_1@hotmail.com

55 Carlos Ortega Rebolledo Construcción y fabricación de bloques mov17ortega@gmail.com

56 Hermán Adaos Calderón Transporte y servicios herman_adaos@hotmail.es

57 Gabriel Berger Cabrera Servicios de marketing rhodenberger@hotmail.com

58 Christian Guerrero Pennaroli Perito tasador agroguerrero@yahoo.com

59 Guido Galdavini González Construcción, movimiento de tierra ggaldavini@galcam.cl

60 Tamara Sepúlveda Gajardo Granallados, revestimiento contacto@granalladosgyr.cl

61 René Alvarez Herrera Transporte por carretera rene.alvarez.h@hotmail.com

62 Héctor Benavides Villalobos Agua purificada contacto@aguasdiaguitas.com

63 Ricardo Lazcano Cereceda Alimentación r.lazcano@casinosriver.cl

64 Luis Pallauta Reyes Transporte de pasajeros busespallauta@gmail.com

65 Osvaldo Canto Núñez Hospedería ocanto_2000@yahoo.com

66 Alejandro Benoit Kralemann Comercialización, servicio instalación bombas abenoitk@bombasbraun.cl

67 Marisol Aguilera  Vega Contratista servicios magiveg@yahoo.es

68 Fernando Andrés Rojas Vega Construcción, instalación y mantención fosas fernandorojas_12@hotmail.com

69 Jaime Ricardo Rivera Alfaro Asesoría y gestión financiera jrivera.gestiona@gmail.com
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